
 

 

О назначении даты дополнительных 

выборов депутата Ирбейского  

районного Совета депутатов Красноярского края  

по одномандатному избирательному   округу №3 

 

 

      Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года      

№ 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», 02 октября 2003 года               

№ 8-1411 Законом Красноярского края «О выборах в органы местного 

самоуправления в Красноярском крае», статьей 28 Устава Ирбейского 

района, Ирбейский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Назначить дополнительные выборы депутата Ирбейского районного 

Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 3 на 

10 сентября 2023 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 

опубликованию в периодическом печатном издании «Ирбейский 

вестник», не позднее чем через пять дней со дня принятия.  

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Красноярского края. 

 

 

 

Председатель Ирбейского  

районного Совета депутатов 

                                                         

____________ В.В. Анохина 

Глава района  

                                                                     

 

 ______________         О.В. Леоненко 

 

    

 

 

 

 

 
     

Ирбейский районный Совет депутатов 

Красноярского края 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
          

           15.06.2023           с. Ирбейское           №26-198р 


